
   

     Dodatek č.1  

ke smlouvě o dílo ze dne 18.5.2023 
na stavební práce pod názvem:  

                                           Oprava fasády a balkonu na 6. MŠ 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Objednatel: Základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola Písek, 

Čelakovského 24  

Zastoupený:                       Mgr. Jiří Kothánek – ředitel školy 

IČO:     70943150 

DIČ:     CZ70943150 

Sídlo:     Čelakovského 24, 397 01 Písek 1 

Peněžní ústav:  Komerční banka, a.s. 

Č. účtu:   7592500237/0100 

 

v dalším nazýván také jen jako „objednatel“ 

 

Zhotovitel:   INTESTA CZ s.r.o. 

Zastoupený:     

IČO:                    26071894 

DIČ:      

Sídlo:      

Peněžní ústav:   

Č. účtu:    

v dalším nazýván také jen jako „zhotovitel “ 

 

V souladu s článkem 2. Předmět díla odstavce 2.6. ve smlouvě o dílo ze dne 18.5.2023 

uzavírají smluvní strany Dodatek č.1 k SoD. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že 

jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.   

1. Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je změnový list č. 1. Budou provedeny práce, které byly odsouhlaseny 

objednatelem a TDS. Navržené změny rozsahu díla jsou odůvodněné pro jeho řádné a 

kvalitní provedení. Na výše uvedenou akci byly upřesněny dodatečné práce: oprava 

podkladních vrstev balkonu, osazení nového lapače splavenin, dodávka pozinkovaného 

zábradlí a osazení nových dvířek na plyn do fasády.  

2. Změna smlouvy 

2.1 Článek 3 odst. 1 a článek 4. odstavec 1 se v původním znění smlouvy o dílo ze dne 

18.5.2023 na základě změny rozsahu díla dle změnového listu a prací, které jsou vyvolané 

třetí stranou (provádění nového plynovodu v chodníku před MŠ vč. nových přípojek a zásahu 

do chodníku – nelze dokončit fasádu do ulice předsazený sokl) mění tak, že nově zní: 



2 

 

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat sjednané dílo v těchto termínech: 

Předání a převzetí staveniště:  01.07.2023 

Předání a převzetí dokončeného díla: 31.10.2023 

Vyklizení staveniště:    31.10.2023 

4.1.  Nabídková cena je uvedena jako nejvýše přípustná a je platná do doby celkového 

dokončení a předání díla. Cena díla činí podle předané nabídky jejíž součástí je 

oceněný rozpočet, který je nedílnou součástí této smlouvy: 

245.365,97 Kč, (slovy: dvěstěčtyřicetpěttisíc 

třistašedesátpětkorun českých, devadesátsedmhaléřů 

českých) bez DPH, (296 892,82 s DPH) 

Změnový list č.1  38 173,38 Kč bez DPH, (46 189,79 Kč vč. DPH) 

Cena celkem  283 539,35 Kč (slovy: dvěstěosmdesáttřitisíc 

pětsettřicetdevětkorun českých, třicetpěthaléřů českých) 

bez DPH (343 082,61 Kč vč. DPH) 

Objednatel není plátce DPH 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

Účastníci prohlašují, že si dodatek č.1 přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na 

důkaz toho připojují své podpisy. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

příloha č. 1: Změnový list č.1 

 

            

V Písku, dne       V Písku, dne  

za zhotovitele:          za objednatele: 

 

 

 

_________________________    ___________________________ 

                               Mgr. Jiří Kothánek, ředitel školy 

 

 


